

Årsredovisning för
By Joséphine Consulting AB

559005-6965

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joséphine Qvist
Styrelseledamot

2024-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för By Joséphine Consulting AB, 559005-6965, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2015 och bedriver sedan dess marknadsföring på internet samt medverkar vid olika marknadsföringsuppdrag. Bolagets säte är i Örebro.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 001 711	8 109 984	8 144 862	929 641
Resultat efter finansiella poster	2 981 220	5 980 643	6 032 665	382 233
Soliditet %	89,2	79,3	70,9	62,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med drygt 38%. Bolaget har under året upphört med att producera en podd som genererade stora intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 679 135	3 714 979
Balanseras i ny räkning		3 714 979	-3 714 979
Utdelning		-420 000	
Årets resultat			3 517 542
Belopp vid årets utgång	50 000	5 974 114	3 517 542

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 974 114
Årets resultat	3 517 542
Summa	9 491 656
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 491 656
Summa	9 491 656

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 001 711	8 109 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 001 711	8 109 984
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-256 208	-275 662
Övriga externa kostnader		-534 000	-437 954
Personalkostnader	2	-1 418 319	-1 554 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 051	-20 051
Övriga rörelsekostnader		-1 383	-408
Summa rörelsekostnader		-2 229 961	-2 288 525
Rörelseresultat		2 771 750	5 821 459
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		158 958	160 613
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 207	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 695	-1 429
Summa finansiella poster		209 470	159 184
Resultat efter finansiella poster		2 981 220	5 980 643
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 520 000	-1 278 800
Summa bokslutsdispositioner		1 520 000	-1 278 800
Resultat före skatt		4 501 220	4 701 843
Skatter			
Skatt på årets resultat		-983 678	-986 865
Årets resultat		3 517 542	3 714 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 116	59 167
Summa materiella anläggningstillgångar		39 116	59 167
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	15 305	15 305
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	5 488 614	5 327 016
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 503 919	5 342 321
Summa anläggningstillgångar		5 543 035	5 401 488
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		225 625	206 937
Övriga fordringar		1 000 891	546 242
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	351 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 060	0
Summa kortfristiga fordringar		1 278 576	1 104 256
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 213 174	4 639 325
Summa kassa och bank		5 213 174	4 639 325
Summa omsättningstillgångar		6 491 750	5 743 581
SUMMA TILLGÅNGAR		12 034 785	11 145 069

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 974 114	2 679 135
Årets resultat		3 517 542	3 714 979
Summa fritt eget kapital		9 491 656	6 394 114
Summa eget kapital		9 541 656	6 444 114
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 500 000	3 020 000
Summa obeskattade reserver		1 500 000	3 020 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		57 740	13 806
Leverantörsskulder		1 548	10 494
Skatteskulder		615 353	1 037 645
Övriga skulder		219 826	380 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 662	238 967
Summa kortfristiga skulder		993 129	1 680 955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 034 785	11 145 069

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 258	66 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	34 058
Utgående anskaffningsvärden	100 258	100 258
Ingående avskrivningar	-41 091	-21 040
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 051	-20 051
Utgående avskrivningar	-61 142	-41 091
Redovisat värde	39 116	59 167

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 305	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	15 305
Utgående anskaffningsvärden	15 305	15 305
Redovisat värde	15 305	15 305

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>
Qvist Estates SL	B67794792	Spanien	50
		<i>Rösträtts- andel %</i>	
<i>Företagets namn</i>			<i>Redovisat värde</i>
Qvist Estates SL		50	15 305

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 327 016	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		5 166 403
Omräkningsdifferenser	161 598	160 613
Utgående anskaffningsvärden	5 488 614	5 327 016
Redovisat värde	5 488 614	5 327 016

Underskrifter

Örebro

Joséphine Qvist

2024-02-26

Joséphine Qvist

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-26

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Heléne Andersson

Heléne Andersson

Auktoriserad revisor